[lenapTaMeHT no cnopTy 1 MOMOAEXHON NonuTMKe AgMuHmcTpauun HuxHero Hoeropoga
depnepayms nnasaHusa Hwkeropoackoii o6nactu
OTKpbITbIi UemnuoHat ropoga HmkHero Hoeropoga no niasaHuio

HwxHuin Horopog, 29-31 man 2017 T,

bacceiiH "Hmxeropogey" ,25 m

AuctaHuna 27 XKeHuwmHbl, 400m Komniekc OTKpbITbIE
30.05.2017 - 15:44 Pe3ynbTathbl
PO 4:48.26 3YBKOBA MapuHa Huxeropogeu, Nnneuk 11.01.2008
HOPO 4:48.26  3YBKOBA MapuHa Huxeropoged, Nvneuk 11.01.2008

Hopmatne MCMK 14 +: 4:33.76 / Hopmatue MC 12 +: 5:02.00 / Hopmatme KMC 10 +: 5:19.50 / Hopmatus | pa3psg : 5:41.00 /
Hopmartus Il pa3psag : 6:24.00 / Hopmatus Il pa3psag : 7:17.00 / Hopmatus | 1oH. pa3psg : 8:18.00 / Hopmatus Il toH. paspsg, : 9:29.00 /

Hopmartus Il 1oH. paspag, : 10:40.00

Ouku: FINA 2016

Mecto ®amunna Nvs

OYHAEBA AHa
BACWVHA AHHa
ENTAHKOBA [apbs
CAB/POBA [naHa
KAJTMHA Oapba
KA3EHHOBA AHacTacus
BEWCOBA ApuHa
CEPIEEBA dAHa
XOBPAKOBA Mapus
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kmc [AHOU"Copmoso-1" H.Hosropog

kmc [AOKOCL "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog,
AoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
CAOKOCLUOP "3apsa-1" [3epXMHCK
CAOKOCLUOP "3apa-2" [3epXnHCK
AOHOCLU "Hwxeropogey" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa" [3epKMHCK
CAKOCLUOP "3apsa™ [3epxuHcK
CAKOCLUOP "3apsa™ [3epxuHCK
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CAOKOCLLUOP "3apa" A3epXuHCK

Bpems

5:08.85
5:15.22
5:24.54
5:31.24
5:41.27
6:02.76
6:14.76
6:18.30
6:24.45

6:24.13

Paspag  Oukum FINA
KMC 592
KMmC 557
1 510
1 480
2 439
2 365
2 331
2 322
3 307
3 308

http://swim-nn.ru/

degepauys nnaBaHvsa HMKEropoackoit o6acTu

Hwxeropogeu, 25 m

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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